# Grod.

que prima erat sequebantur. ac  
**C**vel dic q̄ colūpna ē xp̄s qui  
scz i die pñtis vite nubeus pluui  
osus a misericors iuemit. In noc  
te vero. i. i futuro iudicio vel in  
morte igneus. i. seuerus a iust?  
et rigidus. In nocte. i. erga ipi  
os et obscuros. Ipse est em q̄ h̄m  
diuersas psonas et h̄m diuersa  
tpa diuisificat seipsum. et ita ē nūc  
nubes misericordiā pluēdo. nūc  
ignis iusticiā exequēdo. ita q̄ si  
bi pp̄e pōt dic illud. Ecc. xxiiij.  
**E**cce ego i altissimis habito a thro  
nus me? i altissimis celis. cohip  
na nubis. De ipso etiam dicitur  
Deu. xiiij. Deus n̄t ignis consu  
mēs ē. **C**vel si vis dic i malo q̄  
nubes ē mal? q̄ dicit columpna  
nubea pp̄ter instabilē vanitatē  
colūpna nubea ignea pp̄ter ar  
dētē cupiditatē. Et dicit seq a po  
pulo pp̄ter facilē maloz suorū  
exēployz & formitatem. popul? em  
nubem. i. platiū q̄ sibi p̄mū pro  
mittit solet seq a eius matis mo  
ribz & formari. quia sicut dicit  
Ecc. x. Qualis r̄cor ciuitatis: ta  
lis popul? q̄ habitat in ea. Ta  
les em̄ duces iuemūt hodie mul  
ti scz q̄ hodie tenet preeminēciā  
bui? mudi ac. **C**ū popul? do  
mini i egyptū trās mare rubrum  
educt? videlicet ad terā p̄missi  
omis ibrlm p̄cederet et ut p̄ re  
gionē philistinoy breui? et faci  
ti? et pleni? iœdē posset. dñs no  
luit. ne forte popul? philistino  
rū sibi bella moueret et tedio af

fect? itez i egyptū rediret. Durit  
igis eos dñs p̄ deſtū q̄uis diffi  
ciliſ eēt via p̄ eo q̄ ibi nō erant  
boies nō timebat p̄lia seu bella  
**S**ic vero popul? nouiorū et  
nouiter de egypto. i. de statu iniſi  
delitatis vel de pccō seu de mūdo  
egressorū et ad fidē seu peitēciā  
dūſorū dz a via philistinorū. i.  
a strepitū mūdanorū et pccorū  
submoueri. ne forte p̄ malorū  
ipsorum exēpla. dēa et fēa. bella  
tēptaciōz iſurgat. q̄ istos faciat  
ad egyptū. i. ad via ſtrotū. **N**o  
uiter ei ad fidē. ad ſtligioēz seu e  
ciā ad peitēciā dūſus bellis tēp  
tacionū iſurgētibz ad wītū ſuer  
tit. si philisteis. i. pccoribz et iſi  
delibz mīſeat. Et ideo ncō est q̄  
tales ad iſeiora deserti ducat. i.  
clausēs et quētibz necnō tñ alijs  
bois et fidelibz et i ipis vijs pei  
tēcie difficultibz teneat ut ad cele  
ſtē ibrlm ſine periculo p̄duat  
Et inde ē q̄ religiosi ſolēt noui  
os ſuos de via philistinorum. i.  
ſeculariū a carnaliū amicorū tol  
lere. et eos quātū poſſunt ab eis  
abſcondē et elogaē. ne forte ipis  
atigat ad egyptū. i. ad ſeculū re  
troire. ſcientes q̄ ſecūdū doctri  
nā xp̄i. Lu. ix. nemo mittēs ma  
nū ſuā ad aratrū a ſpiciēs ſtro  
aptus ē ſrgno dei. **C**vel si vis dic  
q̄ popul? fideliū q̄ p̄ maē rubrū  
idest per baptiſmū. pharaonis  
idest dyaboli euafit dominum.  
debet philistinorum idest mun  
danorū vel pccorū conſorcia